
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

Radom: Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt - Nr 

Sprawy 56/2012 

Numer ogłoszenia: 222604 - 2012; data zamieszczenia: 27.06.2012 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 152930 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi holowania pojazdów 

zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt - Nr Sprawy 56/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie 

usługodawców świadczących usługi holowania oraz przewóz pojazdu na parking Wykonawcy 

lub inne miejsce wskazane przez Policję rowerów, motocykli, części samochodowych i 

motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów samochodowych o 

masie nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów, pojazdów samochodowych o masie 

całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, pojazdów samochodowych o masie całkowietj 

przekraczającej 3,5 tony a nieprzekraczającej 16 ton, przyczep oraz naczep, pojazdów 

samochodowych o masie całkowitej przekraczającej 16 ton zabezpieczonych przez Policję i 

na jej koszt oraz holowanie innych pojazdów zleconych przez Policję. Miejscem 

wykonywania usług jest teren podległy: KMP Radom część A i B (zadanie nr 1), KMP Płock 

okręg A (część A i B) Miasto Płock, Gmina Nowy Duninów, Brudzeń Duży, Gmina Stara 

Biała, Gmina Słupno na zachód od drogi relacji Liszyno-Słupno-Białkowo do granicy Gminy 

- od strony Miasta Płock, Gmina Radzanowo na zachód od drogi Białkowo-Rogozino-

Dźwierzno-Goślice od strony Miasta Płock (Zadanie nr 2), KMP Płock okręg B (część A i B) 

Gmina Słubice, Gmina Gąbin, Gmina Łąck ( zadanie nr 3), KMP Płock okręg C (część A i B) 

Gmina Drobin, Gmina Staroźreby, Gmina Bielsk oraz Gmina Radzanowo na wschód od drogi 

Białkowo-Rogozino-Dźwierzno-Goślice (zadanie nr 4), KMP Płock okręg D (część A i B ) 

obszar gmin Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na wschód 

od drogi relacji Liszno-Słupno-Białkowo (zadanie nr 5), KMP Siedlce część A (zadanie nr 6), 

KPP Ciechanów część A i B (zadanie nr 7), KPP Białobrzegi część A i B (zadanie nr 8), KPP 

Garwolin część A i B (zadanie nr 9), KPP Grójec część A i B (zadanie nr 10), KPP Maków 

Maz. część A i B (zadanie nr 11), KPP Mława część A i B (zadanie nr 12), KPP Ostrów Maz. 

część A i B (zadanie nr 13), KPP Przasnysz część A i B (zadanie nr 14), KPP Przysucha część 

B (zadanie nr 15), KPP Sierpc część B (zadanie nr 16), KPP Szydłowiec część B (zadanie nr 

17), KPP Sokołów Podlaski część B (zadanie nr 18), KPP Wyszków część A i B (zadanie nr 

19), KPP Zwoleń część B (zadanie nr 20), KPP Żuromin część B (zadanie nr 21), KPP 

Żyrardów część A (zadanie nr 22).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.81.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie Nr 1 część A KMP Radom 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 MAT-HOL Ratownictwo Drogowe Anna Olczak, ul. warszawska 174, 26-600 Radom, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14284,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 17295,00 

 Oferta z najniższą ceną: 17295,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17295,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie Nr 1 część B KMP Radom 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 MAT-HOL Ratownictwo Drogowe Anna Olczak, ul. warszawska 174, 26-600 Radom, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5146,34 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 6030,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6030,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6030,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie Nr 5 część A KMP Płock Okręg D 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Zakład Usług Mechaniki Pojazdowej DIAGMER Jerzy Pietrzak, Niesłuchowo 10, 09-

470 Bodzanów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 890,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1992,60 

 Oferta z najniższą ceną: 1992,60 / Oferta z najwyższą ceną: 1992,60 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zadanie Nr 9 część A - KPP Garwolin 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 AUTO-HOL TOLEDO Witold Trzmielewski, Depozytowy Parking Pojazdów 

Uszkodzonych, ul. Staszica 66, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3536,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 5879,40 

 Oferta z najniższą ceną: 5879,40 / Oferta z najwyższą ceną: 5879,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie Nr 10 część B - KPP Grójec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 AUTO-HOLOWANIE Ryszard Kozaryna, ul. Sienkiewicza 36, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4121,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 6888,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6888,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6888,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zadanie Nr 12 część A - KPP Mława 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 TRANS SERWIS Teresa Bukowska, ul. Kolejowa 16, 06-500 Mława, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3743,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 5112,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5112,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5112,00 

 Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 TRANS SERWIS Teresa Bukowska, ul. Kolejowa 16, 06-500 Mława, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3715,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 5475,00 

 Oferta z najniższą ceną: 5475,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5475,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 15    

Nazwa: Zadanie Nr 15 część B - KPP Przysucha 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Pomoc Drogowa TRANS-HOL Samochody ciężarowe, dostawcze, osobowe Henryk 

Grusiecki, ul. Hubala 29/23, 26-400 Przysucha, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3317,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 4000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 4000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: Zadanie Nr 17 część B - KPP Szydłowiec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Zakład Usług Motoryzacyjnych Profesjonalny serwis FIAT, Pomoc Drogowa Hubert 

Mysior, ul. Warszawska 14, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3317,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 3570,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3570,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3570,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 22    

Nazwa: Zadanie Nr 22 cześć A- KPP Żyradów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Firma Handlowo-Usługowa CAS-CAR Katarzyna Skrobisz, ul. Polna 5A, 96-321 

Żabia Wola, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3791,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 3989,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3989,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5909,90 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie Nr 10 część A - KPP Grójec 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 AUTO HOLOWANIE Ryszard Kozaryna, ul. Sienkiewicza 36, 05-600 Grójec, 

kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8540,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 8093,40 

 Oferta z najniższą ceną: 8093,40 / Oferta z najwyższą ceną: 9878,00 

 Waluta: PLN. 

 
Umieszczono na stronie Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń w dniu 27.06.2012 

 


